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Altum Security stärker upp säkerheten hos återkommande kund i
Göteborg

Altum Security AB som är ett helägt dotterbolag till Transfer Group AB (publ) ska
stärka upp säkerheten ytterligare hos en kund i Göteborgstrakten. Kontraktet, som
innefattar beskjutningsskydd samt intrångsskydd, har ett ordervärde uppgående
till ca 1,4 MSEK.

Magnus Ahde, grundare och styrelseordförande av Altum Security, kommenterar:
“Vi är glada att den här verksamheten fortsätter att välja oss som leverantör för att
förstärka säkerheten ytterligare. Det här är en återkommande kund som har varit med
sedan start och därför känns det extra kul att få fortsätta leverera säkerhetslösningar i
toppklass. Vi ser fram emot ett fortsatt långsiktigt samarbete.”

Leverans av beskjutningsskydden samt intrångsskydden kommer att ske under Q1-Q2
nästa år.

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, tf VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Amudova AB är Transfer Groups Mentor. Tel: 08-546 017 58 E-mail: info@amudova.se

Transfer Group bedriver verksamhet inom säkerhet. Vi bidrar till samhällsnytta och skapar
värde för både företag och för den enskilda individen. Säkerhet berör alla och har en stor
och växande påverkan på samhället. Transfer Group är en plattform för bolag inom säkerhet
som ger förutsättningar för bolagen att utvecklas, moderniseras och effektiviseras samt
skapar skalfördelar inom gruppen. Bolagen kompletterar och förstärker varandra samt ger
våra kunderna trygghet. Vår kompetensbredd är vår främsta tillgång. Vi är en blandning av
unga och äldre erfarna entreprenörer och förvaltare – en bredd som ger energi och unika
visioner.

Denna information är INTE av väsentlig art enligt bolagets informationspolicy, innebärande
att den varken har någon större finansiell eller strategisk påverkan. Sådan information som
är att anse väsentlig enligt bolagets Informationspolicy skall alltid kommuniceras genom
pressmeddelande med hänvisning till en sk MAR-etikett.


